別記様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
上野村長　宛

〒
所在地
名　称
代表者氏名
電話番号

上野村新型コロナウイルス感染症対策支援事業補助金交付申請書兼請求書

　上野村新型コロナウイルス感染症対策支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請・請求します。なお、審査にあたって必要がある場合は、私（当事業所）の住民情報及び村税等の納入状況を調査することに同意します。

	申請者の主たる事業内容

	補助金対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名

	普通
当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

添付書類
(1)　上野村新型コロナウイルス感染症対策支援事業補助金の交付申請に係る誓約書
(2)　補助対象経費に係る領収書の写し
(3)　補助対象経費に係る設備及び備品の設置状況が分かる写真
(4)　その他村長が必要と認める書類